
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym zadań zleconych na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.207.165,20 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 32.069.028,20 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D871BA-1F50-4C33-A84B-D8D3DD393515. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY          1 200,00

     5 583 700,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 207 165,20Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 500,00

         1 500,00

         2 700,00

     5 585 200,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 57/2024 z dnia 07.06.2024

    29 205 665,20

    29 205 665,20              0,00          1 500,00

600
60004

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         1 200,00

         1 200,00

    21 287 525,20

             0,00

             0,00

             0,00

         1 500,00

         1 500,00

         1 500,00

    21 289 025,20

         2 700,00

         2 700,00

Strona: 1 z 1

07.06.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D871BA-1F50-4C33-A84B-D8D3DD393515. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

     6 709 900,00

         1 200,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    32 069 028,20Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

         1 500,00

         1 500,00      6 711 400,00

         2 700,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 57/2024 z dnia 07.06.2024

    32 067 528,20

    32 067 528,20              0,00          1 500,00

600
60004

3030
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wydatki Bieżące

         1 200,00

           660,00

           540,00

    24 149 388,20

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         1 500,00

         1 500,00

           500,00

         1 000,00

    24 150 888,20

         1 660,00

         1 040,00

         2 700,00

Strona: 1 z 1

07.06.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D871BA-1F50-4C33-A84B-D8D3DD393515. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY          1 200,00

         1 200,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       753 844,43Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 500,00

         1 500,00

         2 700,00

         2 700,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 57/2024 z dnia 07.06.2024

       752 344,43

       752 344,43              0,00          1 500,00

600
60004

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         1 200,00

         1 200,00

       752 344,43

             0,00

             0,00

             0,00

         1 500,00

         1 500,00

         1 500,00

       753 844,43

         2 700,00

         2 700,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

07.06.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D871BA-1F50-4C33-A84B-D8D3DD393515. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

         1 200,00

         1 200,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       753 844,43Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

         1 500,00

         1 500,00          2 700,00

         2 700,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 57/2024 z dnia 07.06.2024

       752 344,43

       752 344,43              0,00          1 500,00

600
60004

3030
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wydatki Bieżące

         1 200,00

           660,00

           540,00

       752 344,43

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         1 500,00

         1 500,00

           500,00

         1 000,00

       753 844,43

         1 660,00

         1 040,00

         2 700,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

07.06.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D871BA-1F50-4C33-A84B-D8D3DD393515. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


